



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00024/2011(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.409.483/0001-21 - ATACADAO DA GRAMA BH LTDA**

| Item | Descrição                                    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global  |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|---------------|
| 1    | Agricultura -<br>Preparação/Plantio/Colheita | METRO                   | 5000       | R\$ 6,4000     | R\$ 32.000,00 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prestação de serviço com fornecimento de materiais para plantio de grama esmeralda em rolos ou placas justapostas para o Campus da Unifal, na cidade de Alfenas, com correção do pH do solo, regularização do terreno e posterior aplicação de adubo, correndo todas as despesas de plantio, preparação do solo e adubação do terreno por conta de nossa empresa.

|   |  |       |      |            |               |
|---|--|-------|------|------------|---------------|
| 2 | Agricultura -<br>Preparação/Plantio/Colheita | METRO | 5000 | R\$ 6,1900 | R\$ 30.950,00 |
|---|--|-------|------|------------|---------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prestação de serviço com fornecimento de materiais para o plantio de grama tipo esmeralda em rolos ou placas justapostas para o Campus da Unifal na cidade de Varginha, com correção do solo, regularização do terreno e posterior aplicação de adubo. Todas as despesas relativas a execução dos serviços correrão por conta de nossa empresa. OBS. estamos executando o mesmo tipo de trabalho na UNIFAL, Universidade Federal de Lavras

**Total do Fornecedor: R\$ 62.950,00**

**12.584.928/0001-40 - ARARUNA COMERCIO E SERVICOS PARA EQUIPAMENTOS LTDA - EP**

| Item | Descrição                                    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global  |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|---------------|
| 3    | Agricultura -<br>Preparação/Plantio/Colheita | METRO                   | 5000       | R\$ 6,6900     | R\$ 33.450,00 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prestação de serviços (por m<sup>2</sup>), com fornecimento de materiais, para plantio de grama tipo esmeralda, em rolo ou placas justapostas para o Campus de Poços de Caldas (conforme descrição detalhada anexa deste Edital e no Termo de Referência).

**Total do Fornecedor: R\$ 33.450,00**

**Valor Global da Ata: R\$ 96.400,00**

 [Imprimir o Relatório](#)

